
Id: ELQAN-FGGUW-MLCKA-JHNJB-TOHGZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/436/2010
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Tczewa odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin , rad powiatów i sejmików województw zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 , z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 34, poz. 242 , Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 112, poz. 766, z 2008r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 oraz poz. 
1652) na wniosek Prezydenta Miasta Tczewa, Rada Miejska w Tczewie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rady miejskiej w Tczewie , rady powiatu i sejmiku województwa 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. tworzy się na obszarze miasta Tczewa następujące odrębne obwody 
głosowania w szpitalach. 

1. Obwód głosowania nr 31 – dla uprawnionych wyborców przebywających w NZOZ Szpitalu Powiatowym 
w Tczewie – z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w NZOZ Szpitalu Powiatowym w Tczewie Tczewskim 
Centrum Zdrowia sp. z o.o. przy ul. 30-go Stycznia 57, 

2. Obwód głosowania nr 32 – dla uprawnionych wyborców przebywających w NZOZ Szpitalu Powiatowym 
w Tczewie – z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w NZOZ Szpitalu Powiatowym w Tczewie Tczewskim 
Centrum Zdrowia sp. z o.o. na oddziale chorób wewnętrznych przy ul. Paderewskiego 11, 

3. Obwód głosowania nr 33 – dla uprawnionych wyborców przebywających w NZOZ Szpitalu Powiatowym 
w Tczewie – z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w NZOZ Szpitalu Powiatowym w Tczewie Tczewskim 
Centrum Zdrowia sp. z o.o. na Oddziale Rehabilitacji i Opieki Długoterminowej przy ul. 1-go Maja 2. 

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

Kazimierz Ickiewicz



Id: ELQAN-FGGUW-MLCKA-JHNJB-TOHGZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z zarządzeniem wyborów do rad gmin , rad powiatów i sejmików województw na dzień 21 
listopada 2010 r. zachodzi konieczność utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach. Zgodnie 
z art. 30 ust. 2b i 2c obwody głosowania w szpitalach można utworzyć, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich 
przebywać co najmniej 15 wyborców objętych rejestrem wyborców w mieście, a gdy liczba wyborców byłaby 
mniejsza, wówczas można utworzyć taki obwód głosowania po zasięgnięciu opinii Kierownika Szpitala. 

Urząd Miejski w Tczewie otrzymał pozytywną opinię Kierownika Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Tczewie – Tczewskiego Centrum Zdrowia sp. z o.o. mieszczącego się 
w Tczewie przy ul. 30-go Stycznia 58 w sprawie utworzenia trzech odrębnych obwodów na poszczególnych 
oddziałach szpitalnych. W związku powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


